ã
MFnist&io dR Educação
Instituto Fedaal dq Pêranâ

INSTITlnOFEDERAL

PORTARIA N 2073 DE 22 [)E SETEMB RO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 727 de 03/07/2017.
çonsidenando o que consta no art. ll da resolução
15/11 do Conselho Superior c o contido no
processo no 234 ll .004200/20 1 5-90.

RESOLVE

Homologar o rcsultadc} da TERCEIRA ETAPA da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatórío do scwidor mlacionado abaixo

Servidor: ANDRE B'REDERICO LACAS DA SILvo
SIAPE: 1560955

Cargo: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Lotação: DTIC
Pontos: 99.42

nUEbsQúlhiS 4D.\MS
DiKtor de Descnç olvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferrelra da Amaram, 3a6 -Tarumã. Curítiba - PR l CEP 82530-230 Brasa